
UCHWAŁA NR 1251XXII2012
RADY GMINY GÓRA ŚW. MAŁGORZATY

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Góra Św. Małgorzaty

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.l i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (
t.j. Dz. U .z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21
poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 ) oraz art.4 ust.
1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości iporządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz.
391), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łęczycy, Rada Gminy Góra Św.
Małgorzaty uchwala co następuje:

§ l. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Góra Św. Małgorzaty ,
stanowiący załącznik do uchwały.

r> § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty .

§ 3. Traci moc uchwała Nr 1811XXXIV/2006 z dnia 24 marca 2006 roku Rady Gminy w Górze Św.
Małgorzaty w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Gminy

ltitJ(Ptl.1 n---f
mgr Przemysław ifr~barczyk

Id: 2BOEA46F-3DCO-459C-B04E-77F4033EO IFF. Podpisany Strona l



I·
Załącznik Nr l do Uchwały Nr l 25IXXII2012

Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 12 grudnia 2012 r.

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Góra Św. Małgorzaty.

DZIAŁ I.
Postanowienia ogólne.

§ 1. Regulamin utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Góra Św. Małgorzaty zwany dalej
regulaminem, określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Góra Św. Małgorzaty
w zakresie:

l) utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości, obejmujących:

a) prowadzenie we wskazanym zakresie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych, w tym
powstających w gospodarstwach domowych odpadów niebezpiecznych, odpadów wielkogabarytowych,
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych baterii i akumulatorów oraz odpadów
z remontów,

b) uprzątanie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku
publicznego,

c) mycie i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi.

2) rodzaju i minimalnej pojemności urządzeń przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie
nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunków rozmieszczania tych urządzeń i ich utrzymania
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym, przy uwzględnieniu:

a) średniej ilości odpadów komunalnych wytwarzanych w gospodarstwach domowych bądź w innych
źródłach,

b) liczby osób korzystających z tych urządzeń.

3) częstotliwości i sposobu pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości
oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego;

4) maksymalnego poziomu odpadów komunalnych ulegających biodegradacji dopuszczonych do składowania na
składowiskach odpadów;

5) innych wymagań wynikających z gminnego planu gospodarki odpadami;

6) obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę przed zagrożeniem lub
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku;

7) wymagań utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolnej, w tym także
zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach;

8) wyznaczania obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terminów jej przeprowadzania.

§ 2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o:

l) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 391);

2) nieruchomości - należy przez to rozumieć, część powierzchni ziemi stanowiącej odrębny przedmiot własności,
jak budynki trwale związane z gruntem lub część takich budynków;

3) właścicielach nieruchomości - należy przez to rozumieć właścicieli, współwłaścicieli, użytkowników
wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu,
a także inne podmioty władające nieruchomością; jeżeli nieruchomość jest zabudowana budynkami
wielolokalowyrni, w których ustanowiono odrębną własność lokali, obowiązki właściciela nieruchomości

Id: 2BOEA46F-3DC0-459C-B04E-77F4033EOIFF. Podpisany Strona I



I

I
I-
I
I obciążają osoby sprawujące zarząd nieruchomością wspólną, w rozumieniu przepisow ustawy z dnia 24

czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz.U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492), lub
właścicieli lokali, jeżeli zarząd nie został wybrany; wykonawcy robót budowlanych w przypadku budowy;

4) odpadach komunalnych - należy przez to rozumieć odpady powstające w gospodarstwach domowych,
z wyłączeniem pojazdów wycofanych z eksploatacji, a także odpady niezawierające odpadów niebezpiecznych
pochodzące od innych wytwórców odpadów, które ze względu na swój charakter lub skład są podobne do
odpadów powstających w gospodarstwach domowych;

5) odpadach wielkogabarytowych - należy przez to rozumieć odpady komunalne, które ze względu na swoje
rozmiary lub masę nie mogą być zbierane w typowych pojemnikach na odpady;

6) odpadach zielonych - należy przez to rozumieć stanowiące części roślin odpady komunalne pochodzące
z pielęgnacji terenów zieleni oraz targowisk, z wyjątkiem odpadów pochodzących z czyszczenia ulic i placów;

7) odpadach opakowaniowych - należy przez to rozumieć opakowania z papieru i tektury, tworzyw sztucznych,
szkła, metalu, aluminium, blachy stalowej, opakowania wielomateriałowe ;

8) odpadach niebezpiecznych - należy przez to rozumieć odpady niebezpieczne w rozumieniu ustawy o odpadach
(t.j.Dz.U. z 2007 r. Nr 39, poz.25l ze zm.);

9) odpadach budowlanych - należy przez to rozumieć odpady materiałów budowlanych pochodzące z remontów
i budów;

10) nieczystościach ciekłych - należy przez to rozumieć ścieki gromadzone przejściowo w zbiornikach
bezodpływowych;

11) zbiornikach bezodpływowych - należy przez to rozumieć instalacje i urządzenia przeznaczone do
gromadzenia nieczystości ciekłych w miejscu ich powstawania;

12) zwierzętach domowych - należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjnie przebywające wraz z człowiekiem
w jego domu lub innym odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka w charakterze jego
towarzysza;

13) zwierzętach gospodarskich - należy przez to rozumieć zwierzęta gospodarskie w rozumieniu ustawy z Dia 29
czerwca 2007 roku o organizacji hodowli i rozrodzie zwierząt gospodarskich ( Dz.V. z 2007 r. Nr 133
poz.921);

14) zwierzętach bezdomnych - należy przez to rozumieć zwierzęta bezdomne w rozumieniu ustawy z dnia 27
sierpnia 1997 r. o ochrąonie zwierząt (Dz.U. z2003 r. Nr 10

DZIAŁ II.
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy.

Rozdział 1.
Selektywne zbieranie odpadów komunalnych.

§ 3. Właściciele nieruchomości, w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4) ustawy o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach zobowiązani są odpady powstające na terenie nieruchomości poddać segregacji mającej na celu
oddzielenie następujących frakcji odpadów:

I) niesegregowanych;

2) papier, tektura (makulatura);

3) szkło;

4) metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe (opakowania wykonane co najmniej z dwóch
różnych materiałów, tak że nie można ich rozdzielić w sposób ręczny lub przy zastosowaniu prostych metod
mechanicznych) ;

5) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone i opakowaniowe ulegające biodegradacji (odpady, które
ulegają rozkładowi tlenowemu lub beztlenowemu przy udziale mikroorganizmów); .

6) przeterminowane leki i chemikalia;

7) zużyte baterie i akumulatory;

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;

Id: 2BOEA46F-3DCO-459C-B04E-77F4033EOIFF. Podpisany Strona 2



9) meble i inne odpady wielkogabarytowe (odpady komunalne, które nie mogą być umieszczone, ze względu na
swoje rozmiary lub masę, w typowych pojemnikach);

10) odpady budowlane i rozbiórkowe;

11) zużyte opony.

Rozdział 2.
Utrzymanie miejsc publicznych, mycie i naprawianie pojazdów oraz inne obowiązki i zakazy.

§ 4. l. Właściciele nieruchomości obowiązani są do:

a) uprzątnięcia błota, śniegu, lodu z chodnika położonego wzdłuż nieruchomości;

b) gromadzenia uprzątniętego błota, śniegu i lodu w przy krawędzi chodnika z jezdnią w sposób umożliwiający
swobodne i bezpieczne poruszanie się pieszych;

c) gromadzenie błota, śniegu i lodu uprzątniętego z przystanków komunikacyjnych oraz dróg publicznych przy
krawędzi jezdni poza terenem przystanku komunikacyjnego, w sposób nieutrudniający zatrzymywania się
pojazdów, wysiadania i wsiadania pasażerów;

d) usunięcia śliskości na chodniku położonym wzdłuż nieruchomości i zabezpieczenie powierzchni celem
umożliwienia bezpiecznego poruszania się pieszych.

2. Mycie pojazdów mechanicznych poza myjniami może odbywać się wyłącznie na terenie zapewniającym, że
powstające ścieki odprowadzane są do kanalizacji miejskiej sanitarnej lub gromadzone w sposób umożliwiający
ich usunięcie zgodnie z przepisami o utrzymaniu czystości iporządku w gminach, w szczególności ścieki takie nie
mogą być bezpośrednio odprowadzane do kanalizacji deszczowej, zbiorników wodnych lub do ziemi.

3. Naprawy pojazdów mechanicznych poza warsztatami naprawczymi mogą się odbywać pod warunkiem, że
prace związane z naprawą pojazdów nie są uciążliwe dla sąsiednich nieruchomości oraz nie będą powodowały
zanieczyszczenia środowiska gruntowo-wodnego, a sposób postępowania z powstającymi odpadami będzie zgodny
z przepisami szczególnymi.

§ 5. Na terenie gminy obowiązują następujące zakazy :

a) zakaz spalania odpadów komunalnych, w szczególności odpadów niebezpiecznych, z tworzyw sztucznych ,
gumy, tekstyliów, zaoliwionych szmat, mebli odpadów poprodukcyjnych oraz podobnych,

b) zakaz zakopywania odpadów komunalnych i wylewania nieczystości ciekłych oraz wywożenia i wysypywania
odpadów stałych w miejscach do tego nie przeznaczonych,

c) zakaz wykorzystywania nieczynnych studni przydomowych do gromadzenia odpadów komunalnych,
nieczystości ciekłych i wód deszczowych.

DZIAŁ III.
Rodzaje pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz
miejscach użytku publicznego, warunki rozmieszczenia tych pojemników, utrzymania ich w odpowiednim

stanie technicznym oraz minimalna ich pojemność.

§ 6. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do wyposażenia nieruchomości w odpowiednie pojemniki do
gromadzenia odpadów komunalnych.

§ 7. l. Ustala się następujące rodzaje pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na
terenie nieruchomości oraz w miejscach publicznych:

l) pojemniki na odpady o pojemności 120 l;

2) pojemniki na odpady o pojemności 240 I;

3) pojemniki na odpady o pojemności 1100 l;

4) pojemnik o pojemności o pojemności 7000 I;

5) pojemniki z tworzywa sztucznego oznaczone odpowiednimi kolorami w stosunku do każdego rodzaju odpadu
selektywnie zbieranego, o rozmiarach 60 l, 90 I, 120 I;

6) kosze uliczne o pojemności od 20 I do 70 I.

Id 2BOEA46F-3DC0-459C-B04E-77F4033EOIFF. Podpisany Strona 3



2. Pojemniki poddaje się obligatoryjnemu czyszczeniu i myciu, nie rzadziej niż raz na 3 miesiące oraz naprawie
lub konserwacji, nie rzadziej niż raz na rok.

§ 8. Ustala się minimalną pojemność pojemnika przeznaczonego do zbierania na terenie nieruchomości
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, jeżeli z takiego pojemnika korzysta:

l) nie więcej niż dwie osoby - w rozmiarze 60 l;

2) 3-5 osób - w rozmiarze 120 I;

3) nie mniej niż 6 osób i nie więcej niż 8 osób - w rozmiarze 240 1.

§ 9. Ustala się minimalną pojemność pojemnika przeznaczonego do zbierania na terenie nieruchomości
segregowanych odpadów komunalnych, jeżeli z takiego pojemnika korzysta:

l) nie więcej niż trzy osoby - w rozmiarze 60 I;

2) nie mniej niż 4 osoby i nie więcej niż 6 osoby - w rozmiarze 90 l;

3) nie mniej niż 7 osób i nie więcej niż 10 osób - w rozmiarze 120 l.

§ 10. Przepisy § 8-§ 9 stosuje się odpowiednio w przypadku, gdy na danej nieruchomości z pojemnika korzysta
większa liczba osób niż określono tamże.

DZIALIV.
Zasady oraz częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych.

§ 11. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się niżej wymienionych odpadów
komunalnych z terenu nieruchomości w następujący sposób i z następującą częstotliwością:

l) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - zbierać i gromadzić w pojemnikach na terenie
nieruchomości i przekazywać wskazanemu przez gminę przedsiębiorcy -nie rzadziej niż raz w miesiącu;

2) przeterminowane leki - zbiórka odbywać się będzie w wyznaczonym punkcie na terenie gminy - ośrodek
zdrowia;

3) zużyte baterie i akumulatory oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, opony - zbierać i przekazywać do
punku selektywnego zbierania odpadów, określonego w odrębnej uchwale co najmniej dwa razy w roku;

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe odbierane będą dwa razy do roku w formie tzw. wystawek przez
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właściciela nieruchomości w terminach określonych przez
gminę. W każdym czasie właściciel nieruchomości za odpowiednią opłatą może zamówić odbiór mebli oraz
i innych odpadów wielkogabarytowych z miejsca przez niego wskazanego lub dostarczyć ww odpady do
miejsca wskazanego przez przedsiębiorcę;

5) odpady budowlane i rozbiórkowe należy umieszczać w kontenerach przeznaczonych do tego typu odpadów,
które na zlecenie właściciela nieruchomości odpłatnie dostarcza przedsiębiorca odbierający odpady
komunalne;

6) papier i tektura, metale, opakowania wielomateriałowe zbierać i przekazywać do punku selektywnego zbierania
odpadów, określonego w odrębnej uchwale co najl~iej raz na trzy miesiące;

7) szkło, w tym szkło bezbarwne oraz szkło kolorowe oraz tworzywa sztuczne - zbierać i gromadzić
w pojemnikach i przekazywać wskazanemu przez gminę przedsiębiorcy - raz na trzy miesiące;

8) odpady komunalne ulegające biodegradacji, odpady zielone - zbierać i zagospodarować we własnym za-kresie
w kompostowniach przydomowych.

2. Właściciel nieruchomości obowiązany jest udostępnić pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów
komunalnych, na czas odbierania tych odpadów, w szczególności poprzez ich wystawienie poza teren
nieruchomości, w miejsce umożliwiające swobodny do nich dojazd.

§ 9. l. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do podłączenia nieruchomości do istniejącej sieci
kanalizacyjnej.

2. W przypadku, kiedy budowa sieci kanalizacyjnej jest technicznie lub ekonomicznie nieuzasadniona,
obowiązkiem właścicieli nieruchomości jest wyposażenie nieruchomości w zbiornik bezodpływowy o wielkości
odpowiedniej do potrzeb lub przydomową oczyszczalnię ścieków.

Id: 2BOEA46F-3DC0-459C-B04E-77F4033E01FF. Podpisany Strona 4



§ 10. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych będzie następować na zasadach wskazanych w umowie
zawartej pomiędzy właścicielem nieruchomości, a przedsiębiorstwem uprawnionym do odbioru ww nieczystości na
danym terenie.

DZIAŁ V.
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami.

§ 11. Z zastrzeżeniem przepisów odrębnych dopuszcza się prowadzenie przez właścicieli nieruchomości na
terenie nieruchomości, do której posiada tytuł prawny kompostowania odpadów biodegradowalnych.

§ 12. Podmioty prowadzące działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych obowiązane są
informować właścicieli nieruchomości o obowiązkach selektywnego zbierania wybranych rodzajów odpadów.

DZIAŁ VI.
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe.

§ 13. Osoby utrzymujące psy, koty i inne zwierzęta domowe są zobowiązane do zachowania środków
ostrożności zapewniających ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem
terenów przeznaczonych do wspólnego użytku i ponoszą pełną odpowiedzialność za zachowanie zwierząt, które
utrzymują i szkody przez nie wyrządzone.

§ 14. I. Do obowiązków osób utrzymujących psy należy w szczególności:

a) wyprowadzanie psa na smyczy, a psy ras uznanych za agresywne, psy duże powyżej 50 cm w kłębie lub
zachowujące się w sposób agresywny na smyczy i w kagańcu oraz wyłącznie przez osoby dorosłe,

b) sprawowanie stałego i skutecznego dozoru nad posiadanymi zwierzętami,

c) nie wprowadzanie zwierząt do obiektów użyteczności publicznej,

d) usuwanie zanieczyszczeń pozostawionych przez psy w miejscach publicznych.

2. Zwolnienie psa ze smyczy, ale z nałożonym kagańcem jest dozwolone jedynie w miejscach
nieuczęszczanych przez ludzi i tylko w sytuacji, gdy opiekun ma możliwość sprawowania całkowitej kontroli nad
zachowaniem zwierzęcia.

3. Dopuszcza się spuszczanie psa z uwięzi na nieruchomości właściciela pod warunkiem, że nieruchomość jest
ogrodzona w sposób uniemożliwiający psu wydostanie się na zewnątrz oraz zaopatrzona tabliczką informacyjną
"uwaga pies", a w przypadku psów raz uznanych za agresywne - tabliczką "uwaga pies agresywny".

§ 15. Zadanie dotyczące opieki nad zwierzętami bezdomnymi reguluje programem opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy przyjętym uchwałą Nr l 00/XVIV20 12
Rady Gminy z dnia 28 czerwca 2012 r.

§ 16. l. Na terenach wyłączonych z produkcji rolnej wprowadza się całkowity zakaz chowu i utrzymywania
następujących gatunków zwierząt gospodarskich: konie, bydło, trzodachlewna, owce i kozy, Dopuszcza się chów
następujących zwierząt hodowlanych:

l) królików - do 10 szt. osobników dorosłych;

2) drobiu - do 10 szt. osobników dorosłych;

3) gołębi - do 100 szt.

2, Utrzymywanie wyżej wymienionych 'zwierząt hodowlanych wymaga zachowania następujących warunków:

a) chów należy prowadzić w odpowiednich pomieszczeniach wybudowanych lub zaadaptowanych w celach
hodowlanych zgodnie z właściwymi przepisami i wyposażonych w odpowiednie urządzenia do odprowadzania
powstających nieczystości,

b) pomieszczenia i wybieg dla wyżej wymienionych zwierząt winny być oddalone o co najmniej 20 m od granicy
sąsiednich nieruchomości (mniejsze odległości są dopuszczalne za pisemną zgodą właścicieli sąsiednich
nieruchomości),

c) utrzymanie zwierząt na terenach wyłączonych z produkcji rolnej nie może stanowić uciążliwości dla środowiska
i dla użytkowników sąsiednich nieruchomości, typu hałas, nieprzyjemne zapachy, zanieczyszczenia,

Id: 2BOEA46F-3DCO-459C-B04E-77F4033EOI FF, Podpisany Strona 5



d) nieczystości i odpady pochodzące z hodowli winny być gromadzone w przeznaczonych do tego celu
pojemnikach bądź w wydzielonych miejscach o nieprzepuszczalnym podłożu i w miejscu oddalonym od granicy
sąsiednich nieruchomości o co najmniej la m lub w mniejszej, ale za zgodą właścicieli sąsiednich
nieruchomości.

4. Utrzymywanie większej ilości wyżej wymienionej zwierząt hodowlanych na terenach wyłączonych
z produkcji rolnej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli sąsiednich nieruchomości.

5. Zwierzęta padłe zabierane są na zgłoszenie przez uprawnioną firmę działającą na terenie gminy.

DZIAŁ VII.
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzenia.

§ 17. l. Obowiązkową deratyzację przeprowadza się w miarę potrzeb na terenie gminy lub jej części.

2. Termin i obszar przeprowadzenia obowiązkowej deratyzacji wyznacza Wójt Gminy w uzgodnieniu
z Powiatowym Inspektorem Sanitarnym i podaje do publicznej wiadomości poprzez wywieszenia obwieszczenia na
tablicy ogłoszeń urzędu i sołtysów oraz na stronie internetowej urzędu gminy.

3. Koszty przeprowadzenia deratyzacji obciążają właścicieli nieruchomości.

DZIAŁ VIII.
Postanowienia końcowe.

§ 18. Właściciele nieruchomości obowiązani są do przechowywania i okazywania osobom upoważnionym do
~ kontroli:

1) dowodów uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz umów na odbiór odpadów
komunalnych;

2) dowodów uiszczania opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych oraz umów na opróżnianie zbiorników
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych.

§ 19. Kontrolę wykonywania i przestrzegania postanowień niniejszego Regulaminu sprawuje Wójt Gminy
Góra Św. Małgorzaty za pośrednictwem pracowników.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

P;~74a?~?
mgr Przemysław Órabarczyk

Id: 2BOEA46F-3DCO-459C-B04E-77F4033EOIFf. Podpisany Strona 6


